
 
Přihláška ke stravování ve ŠJ při ZŠ Jablonec nad Jizerou 

 
 
Během školní docházky přihlašuji své dítě ke stravování ve dnech ………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení strávníka  …………………………………………………………………………………………………………………….……. 

Datum narození  ……………................………………………………..  Občanství………….…………………………………….……….... 

Zdravotní stav  ………………………………………………………………………………………………………………………………..…………..… 

Zákonný zástupce  ……………………………………………………………………………..…………………………………………………………. 

Adresa  ……………………………………………………………………………………………….………………………...……………………………… 

Telefon  ……………………………………………………………………………………………………………………………….………………………… 

E-mail  …………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………….. 

Bankovní účet  ………………………………………………….…………  Kód banky  …………………………………..………………………… 

 

Datum…………………………………..      Podpis  ………………….…………………................. 

 

………………….……………………………………………. zde odstřihnout ….……………..…………………………………………………. 
 

Informace ke stravování: 

Cena obědů pro žáky, kteří během aktuálního školního roku (od 1. 9. do 31. 8.) dovrší: 

7 - 10 let ……………   35,- Kč       zálohová platba = 700,- Kč   10x ročně  (srpen - květen) 

11 - 14 let ………….   40,- Kč       zálohová platba = 800,- Kč   10x ročně  (srpen - květen) 

15 a více let ……….  44,- Kč       zálohová platba = 900,- Kč   10x ročně  (srpen - květen) 

 

 Odhlašování obědů provádějte ve webové aplikaci www.strava.cz nebo na telefonním čísle 

606 753 751, 481 591 325, e-mailem: jzs@zsjnj.cz v pracovní den předem do 13.00 hodin.  

 První oběd při nemoci je možno odebrat do přinesených jídlonosičů. 

 Ostatní obědy při absenci je možné odebrat za plnou cenu (+ osobní a věcná režie). 

 Při školních akcích odhlašuje obědy hromadně vyučující pedagog. 

 Prosím o včasné zavedení zálohové trvalé platby na stravné do 15. každého měsíce (srpen-květen). 

 Bankovní účet: 1261090379/0800. 

 Variabilní symbol Vám bude přidělen po odevzdání přihlášky ke stravování v kanceláři ŠJ. 

 Změnu vašeho bankovního účtu nahlaste v kanceláři vedoucí školní jídelny z důvodů přeplatku 

stravného na konci roku. 

 

     Křížová Monika, vedoucí školní jídelny 


